ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND.HC Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh vị trí tuyển dụng viên chức

 ngành giáo dục và đào tạo năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức, ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của

Chính phủ, quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/CP-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định về danh mục

khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục

Mầm non công lập;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số

lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15/8/2019 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc ban hành Quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND-HC ngày 04 tháng 01 năm 2023

của Ủy ban nhân dân Huyện về việc giao số lượng người làm việc trong các

đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường

xuyên,số người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước tại hội quần

chúng được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ của huyện Tân Hồng năm 2023;

Quyết định số 446/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân Huyện về việc điều chỉnh giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự

nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường xuyên của huyện

Tân Hồng năm 2023;

Theo Công văn số 1431/PGDĐT ngày 28/9/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo và Tờ trình số 255/TTr-PNV  ngày 02/10/2023 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh vị trí tuyển dụng giáo viên tiểu học của Trường Tiểu

học Tân Thành B1 thành vị trí tuyển dụng giáo viên Tin học của Trường Tiểu

học Tân Thành B1; giảm chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên tiểu học còn 10 chỉ tiêu,

tăng chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên tin học lên 05 chỉ tiêu.

Điều 2. Quyết đị           iệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chán  Vă  p ò g HĐND và UBND, Thủ trưởng  ơ qua    u ê

mô , đơ  vị sự nghiệp công lập thuộc và trực thuộc Ủy ban nhân dân Huyện,

các  ơ qua , đơ  vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- N ư Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục v  Đ o tạo;

- TT/HU, TT.HĐND Hu ện;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- UB.MTTQVN và các tổ chức CT-XH Huyện;

- Tra g t ô g ti  điện tử Huyện

- Lưu: VT/UBMỹ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:22:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:22:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:22:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:22:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!